PAGE

ПРОЕКТ

СОВЕТ НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от_____________

 № _______

ст-ца Новоджерелиевская
Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Совет Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района решил:

1. Утвердить перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 29 декабря 2014 года № 41 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района».

3. Главному специалисту администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района (Вельян) обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка, социальным вопросам (Синецкая).
5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоджерелиевского
сельского поселения

Брюховецкого района

О.В. Ткаченко

Председатель Совета

Новоджерелиевского
сельского поселения

Брюховецкого района

М.В. Братерская

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета
Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района
от _________ № ______
Перечень
услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района
	№п/п
	Услуга, которая является необходимой и обязательной для предоставления муниципальных услуг

	Наименование организации, участвующей в предоставлении муниципальных услуг

	1
	Выдача документа, подтверждающего право действовать в интересах заинтересованного лица (доверенность)
	нотариус

	2
	Нотариальное заверение документов
	Нотариус

	3
	Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц (выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей)
	Федеральная налоговая служба Российской Федерации

	4
	Выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним на земельный участок
	Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю

	5
	Кадастровая выписка на земельный участок (кадастровый паспорт)
	Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Краснодарскому краю

	6
	Сведения из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о правах на здание, сооружение, находящееся на испрашиваемом земельном участке
	Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю

	7
	Выдача справки с места прохождения военной службы по призыву в Вооруженных Силах Российской Федерации
	Участвующая организация

	8
	Выдача справки об обучении в образовательном учреждении
	Участвующая организация

	9
	Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

	Специализированная организация

	10
	Схемы границ сервитута на кадастровом плане территории
	Специализированная организация

	11
	Медицинская справка о наличии беременности
	Учреждение здравоохранения

	12
	Справка о рождении ребенка
	Отдел ЗАГС

	13
	Справка о фактически сложившихся брачных отношениях
	Территориальный орган местного самоуправления